ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-LĐTBXH

Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2021
V/v báo cáo hỗ trợ trẻ em bị ảnh hưởng

bởi dịch bệnh COVID-19

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 3203/SLĐTBXH-TEBĐG ngày 24/9/2021 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc hỗ trợ trẻ em bị ảnh

hưởng bởi COVID-19, UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả như sau:

1. Số Trẻ em là con của sản phụ bị nhiễm COVID-19 được sinh ra trong

khoảng thời gian từ ngày 27/4/2021 đến ngày 31/12/2021 là: 01 em (có danh sách

kèm theo).

2. Số Trẻ em mồ côi Cha hoặc mẹ chết vì nhiễm dịch bệnh COVID-19

trong khoảng thời gian từ ngày 27/4/2021 đến ngày 31/12/2021 và gia đình có

hoàn cảnh khó khăn: 04 em (có danh sách kèm theo).

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Thanh Hóa biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T09:01:36+0700

		2021-10-13T09:22:21+0700

		2021-10-13T09:22:51+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T09:23:17+0700